
Hana H. (hanik14) ID 248336 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 17:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za Vaši učast na mém prodeji. Po prodeji Vás budu co nejdříve kontaktovat a zašlu podklady k platbě. Preferuji
bezhotovostní platbu, ale samozřejmě můžete vložit částku na můj účet v hotovosti. Vždy uveďte jako variabilní symbol Vaše
ID v mimibazaru (mimiaukci). Poštovné činí 60Kč, pokud není uvedeno jinak. Pro 2 a více aukcí či koupí přes mimibazar
poštovné bude nižší, dle tarifů pošty (dle váhy a rozměrů zásilky). Tak se mrkněte i na další věcičky, které mohu nabídnout.
Pokud od Vás do 7dnů od příslušného prodeje neobdržím penízky nebo zprávu, píši záporné hodnocení. Samozřejmě, pokud
nemáte korunky, samozřejmě počkám po mateřské. Věci popisuji dle skutečnosti a v případě zájmu Vám na dotazy ráda
odpovím.
 Těším se s Vámi na spolupráci a přeji fajn obchodování.
 pa pa Haník

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

